
土日祝  Weekends & Holidays
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別府リハビリテーションセンター
000515-01

2025/12/31 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

お盆期間（8月13日～15日）および年末年始期間（12月29日～1月3日）は土日祝ダイヤで運行します。

During Obon(8/13～15)and New Year Holiday(12/29～1/3)will be running in Weekends＆Holidays Schedule

.

[26]
別府駅
Beppu Sta.

鉄輪 Kannawa

西別府病院下

ﾋﾞｰｺﾝﾌﾟﾗｻﾞ前

06▽

06▽

11▽

[26A]
別府駅
Beppu Sta.

鉄輪 Kannawa

西別府病院下

ﾋﾞｰｺﾝﾌﾟﾗｻﾞ前

56▽

31▽

06▽

06▽

11
36

[16A]
亀川方面

鉄輪 Kannawa

海地獄前 Umi Jigoku

血の池地獄前

Chinoike

45

45▽

45▽

45▽

45

45

【凡例】▽:さんふらわあ不寄り


